[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

27 января 2025 года                                                                                                                    №27
О награждении
Почетным дипломом Совета депутатов
Подпорожского муниципального района

В соответствии с Положением о Почетном дипломе Совета депутатов Подпорожского муниципального района, утвержденным решением Совета депутатов Подпорожского муниципального района от 26.09.2006 № 72 «Об утверждении Положения о Почетном дипломе Совета депутатов Подпорожского  муниципального района, Почетной грамоте Главы муниципального образования «Подпорожский муниципальный район» и Благодарственном письме депутата Совета депутатов Подпорожского муниципального района», на основании ходатайства Администрации Подпорожского муниципального района от 21.01.2025, Совет депутатов Подпорожского муниципального района
Р Е Ш И Л:
1. За большой вклад в развитие системы местного самоуправления Подпорожского муниципального района  наградить Почетным дипломом Совета депутатов Подпорожского муниципального района Меркурьеву Ольгу Никоновну, старосту д. Родионово Вознесенского городского поселения Подпорожского муниципального района Ленинградской области.
 2. Выплату премии в размере 11494 рублей произвести по смете расходов предусмотренных на содержание Совета депутатов Подпорожского муниципального района.
Глава муниципального образования                                                                            В.В. Мосихин